

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Limschou Invest ApS

C/O Anne Limschou, Solholt 5, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 04 93 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Rasmus Christoffer Yu Limschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limschou Invest ApS C/O Anne Limschou Solholt 5 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 31 04 93 42 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Christoffer Yu Limschou
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	FC Development A/S, 2990 Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investering, herunder i aktier og anparter samt virksomhed med tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -130 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som det fremgår af årsregnskabet, er selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 negativ med t.kr. 455. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil kunne reetableres ved egen drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets aktionær, som har et tilgodehavende på t.kr. 542. Støtteerklæringen løber indtil 31. december 2024.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes, og er tilstrækkelige til, at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-10.000	-7.500
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.000	-7.500
Indtægt af kapitalinteresse	-38.893	5.308
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.242</u>	<u>-177.938</u>
Resultat før skat	-130.135	-180.130
Årets resultat	<u>-130.135</u>	<u>-180.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-130.135</u>	<u>-180.130</u>
Disponeret i alt	<u>-130.135</u>	<u>-180.130</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresse	26.586	65.479
	Finansielle anlægsaktiver i alt	26.586	65.479
	Anlægsaktiver i alt	26.586	65.479
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	33.000	33.000
	Tilgodehavender i alt	33.000	33.000
	Værdipapirer	42.475	113.076
	Værdipapirer i alt	42.475	113.076
	Omsætningsaktiver i alt	75.475	146.076
	Aktiver i alt	102.061	211.555

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-572.742	-442.607
Egenkapital i alt	-447.742	-317.607
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	549.803	529.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.803	529.162
Gældsforpligtelser i alt	549.803	529.162
Passiver i alt	102.061	211.555

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-442.607	-317.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.135	-130.135
	125.000	-572.742	-447.742

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet, er selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 negativ med t.kr. 455. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil kunne reetableres ved egen drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets aktionær, som har et tilgodehavende på t.kr. 542. Støtteerklæringen løber indtil 31. december 2024.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes, og er tilstrækkelige til, at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	70.602	167.708
Andre finansielle omkostninger	10.640	10.230
	<u>81.242</u>	<u>177.938</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-184.521	-189.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-38.893	5.308
Nedskrivninger 31. december 2023	-223.414	-184.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.586	65.479

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Limschou Invest ApS kr.
FC Development A/S, 2990 Nivå	21,93 %	121.230	-177.350	26.586
		121.230	-177.350	26.586

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Christoffer Yu Limschou

Direktør og dirigent

Serienummer: 5ef3ca30-b554-43b6-937a-c71a2b7ff954

IP: 111.83.xxx.xxx

2024-06-23 12:39:54 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-23 14:22:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**